
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 264, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2011. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 1.834 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os 

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no gabinete do Deputado 
Iderval Silva, a partir de 1º de fevereiro de 2011, conforme relação abaixo: 

 
 

Decreto Adm. nº  018, de 14/01/2011 Antonia Abreu da Silva Alves AP-02 
Decreto Adm. nº  695, de 19/10/2010 Thiago Luis Campos Gomes AP-04 
Decreto Adm. nº  770, de 12/11/2010 Francisca das Chagas Aguiar Campos AP-05 
Decreto Adm. nº  935, de 23/11/2009 Maria das Graças Bilio Farias AP-05 
Decreto Adm. nº  770, de 12/11/2010 Adilson Rodrigues de Oliveira AP-05 
Decreto Adm. nº 015, de 13/01/2010 Antonio Francisco Silva AP-05 
Decreto Adm. nº  018, de 14/01/2011 Johnatan Steffano Silva Carvalho AP-06 
Decreto Adm. nº  705, de 19/10/2010 Francisca do Amparo Martins Araujo AP-08 
Decreto Adm. nº 201, de 10/03/2010 Paulo Henrique Soares Siqueira AP-15 
Decreto Adm. nº 085, de 12/02/2009 Vera Lúcia Nascimento AP-16 
Decreto Adm. nº 365, de 25/08/2008 Cleomar de Oliveira Borges AP-19 
Decreto Adm. nº 704, de 19/10/2010 Daniel Rodrigues dos Santos AP-19 
Decreto Adm. nº 536 de 05/11/2007 João dos Santos Figueiredo AP-19 
Decreto Adm. nº 704, de 19/10/2010 José Ricardo Vieira Franco AP-19 
Decreto Adm. nº 704, de 19/10/2010 Luis Carlos Falcão Alves AP-19 
Decreto Adm. nº 600, de 12/08/2009 Maria Cardoso Costa AP-19 
Decreto Adm. nº 202, de 10/03/2010 Maria Pereira da Silva AP-19 
Decreto Adm. nº 695, de 19/10/2010 Rozeane Gomes Araujo AP-19 
Decreto Adm. nº 705, de 19/10/2010 Rosimeire Gonçalves Queiroz da Rosa AP-19 
Decreto Adm. nº 160, de 13/03/2009 Theresa D’Avila Cunha Rocha Farias AP-19 
 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 25 de fevereiro de 2011. 
 
 
 
 

Deputado RAIMUNDO MOREIRA 
               Presidente 

 


